

Data e hora da consulta: 20/07/2022 09:58

Usuário: ***.688.087-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	104

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	339030	152610	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Global	23232.000781/2022-28	0,0000	0,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.656.784/0001-90	MURIAE EXTINTORES COMERCIO E SERVICOS MG LTDA	36880-000
Endereço	UF	Telefone
FREDERICO CORVETO NAPOL 182 DORNELAS	MG	(32)3721-8095
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	(32)3721-8095

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

CARGA DE EXTINTORES PARA SERVIÇOS DE COMUM DE RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E VISTORIA DE MANGUEIRAS - DISPENSA 54/2022 UASG 158123.

Local da Entrega

MURIAÉ

Informação Complementar

15812306000542022 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
005	19/07/2022 13:48:44	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2022 09:58

Usuário: ***.688.087-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	0,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO . TIPO: PÓ PRESSURIZADO, CATEGORIAABC. CAPACIDADE: 6 KG. INCLUINDO MANUTENÇÃO NÍVEL 2	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	8,00000	74,0000	592,00
19/07/2022	Anulação	8,00000	74,0000	592,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO . TIPO: ÁGUA PRESSURIZADA. CAPACIDADE: 10 LITROS. INCLUINDO MANUTENÇÃO NÍVEL 2	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	19,00000	29,0000	551,00
19/07/2022	Anulação	19,00000	29,0000	551,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR. TIPO: PÓ PRESSURIZADO, CATEGORIA BC (PÓ QUÍMICO NAHCO3). CAPACIDADE: 6 KG. INCLUI MANUTENÇÃO NÍVEL 2.	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	31,00000	37,0000	1.147,00
19/07/2022	Anulação	31,00000	37,0000	1.147,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

FAUSTO DE MARTTINS NETTO

***.635.706-**

19/07/2022 13:48:43

Gestor Financeiro

LUDMILLA DE SOUZA PINHEIRO

***.155.056-**

19/07/2022 13:25:39

Versão	Data/Hora	Operação
005	19/07/2022 13:48:44	Alteração